
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 29.maijā                                              Nr. 403 

                       (protokols Nr.6,  12.§.) 

 

Par telpu nomas līguma noslēgšanu un nomas maksas noteikšanu  

 

Smiltenes novada dome izskata Zvērinātas notāres Lindas Eglītes, iesniegumu (reģistrēts 

Smiltenes novada domes kancelejā ar reģ. Nr. 1556) par nedzīvojamo telpu piešķiršanu prakses 

vietai Smiltenē zvērināta notāra amata pienākumu veikšanai no 2019.gada 1.jūnija.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta b apakšpunktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgo komitejas 2019.gada 21.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5), 

atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis 

Rozītis, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Kaspars Markss, Vairis Tralla), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt nedzīvojamo telpu 18,4 m2 platībā zvērināta notāra prakses vietai ēkas 2.stāvā, 

Dārza ielā 11, Smiltenē. 

2. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar Lindu Eglīti par zvērināta notāra amata 

pienākumu pildīšanu 1.punktā norādītajā prakses vietā. Nedzīvojamo telpu nomas 

līguma darbības termiņš no 2019.gada 1.jūnija līdz 2022.gada 31.maijam (ieskaitot). 

3. Apstiprināt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas aprēķināto 1.punktā norādīto 

nedzīvojamo telpu nomas maksu par 1 kalendāro mēnesi 55,66 euro (piecdesmit pieci 

euro 66 centi) ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Nomas maksā iekļautas visas 

nekustamā īpašuma uzturēšanas, apsaimniekošanas un komunālo pakalpojumu 

izmaksas, izņemot maksu par patērēto elektroenerģiju. Maksa par patērēto 

elektroenerģiju tiks aprēķināta un ikmēneša rēķins sagatavots pēc kontrolskaitītāja 

rādījuma iznomātajai telpai. 

4. Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu ar L.Eglīti. 

5. Saimnieciskās darbības nodaļai sagatavot telpu nodošanai iznomātājam. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektora p.i. A.Lapiņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)            K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.06.2019.   
 


